

Anteckningar

9.00-9.15 Välkomna och presentation/incheckning

Vi gör en presentation då flera i gruppen är nya i höst. Under presentationen svarar deltagarna också på frågan **Vad är den viktigaste kompetensen eller förmågan hos en SYV?** Vi fick höra flera fina förmågor och en nyfiken inlyssnande stabil vuxen med förmåga att se olikheter och vara relationsbyggare kan sammanfatta några utav de förmågor som framkom.

9.15-9.40 Återkoppling föreläsning 27 sep - Att komma vidare

Senaste nätverksträffen den 27 sep hölls tillsammans med introduktionsprogramgruppen samt delar av GRAA-nätverket och Gymnasienätverket. Träffen utgick från en digital föreläsning med Åsa Sundelin, en utav författarna till boken **Att komma vidare – Introduktionsprogram som stöd för unga i riskfyllda övergångar**.

Vid träffen fick deltagarna med sig frågan **Vad tar du med från dagen till ditt nätverk?** och detta lyftes nu i gruppen. Många upplevde att träffen gett dem delar att ta med sig tillbaka till sina kommuner och mycket handlade om hur vi kommunicerar IM, både till elever och andra vuxna.

Vi fick också tips om den nya utredningen ([länk](#)) **Fler vägar till arbetslivet** där utredarna bland annat analyserat för- och nackdelar med hur dagens system för övergången från grund- till gymnasieskola är konstruerat. Detta för att kunna lämna förslag på förändringar för elever som haft svårt att nå målen i grundskolan så att de ges bättre möjligheter att förbereda sig för arbetslivet.

9.40-10.45 Uppdrag från UC till SYV-nätverket

Päivi beskriver syftet med uppdraget som SYV-nätverket fått från Utbildningsnätverket, UC. Uppdraget handlar om att behandla hur professionen påverkas av planering- och dimensioneringsreformen. Uppdraget omfattar att identifiera möjliga förändringar i rollen, samt att ta fram idéer och lösningar för professionens bidrag till verksamhetens arbetssätt och insatser utifrån reformens målsättning.

Nätverket delades in i grupper om 4 st för att diskutera och dokumentera frågorna:

- Vad i din roll tror du kommer att förändras?
- Vad i din roll tror du inte kommer att förändras?

Svar samlades in med hjälp av Padlet: <https://padlet.com/sandrastrom/min-dj-rv-padlet-db2srtkml7xqitxi> och vi lyssnade till ett par reflektioner per grupp. Deltagarna fick också i uppgift att ta med frågorna hem till sina kollegor i respektive kommun för fortsatta samtal. Även reflektioner från kollegor kan samlas in i Padleten.

Anteckningar 2024-12-06, kl.9.00-11.00

Plats: Digitalt via Teams

10.45-11.00 Avslutning

Päivi tackade föra det gångna året och som avslutning fick deltagare som ville skicka med sitt bästa JULtips i chatten!

Anteckningar från SYV-nätverkets möten finns på www.goteborgsregionen.se

Vid frågor, var vänlig kontakta samordnare Sandra Ström
sandra.strom@goteborgsregionen.se

Anteckningar 2024-12-06, kl.9.00-11.00

Plats: Digitalt via Teams

Inbjudna till dagens nätverksmöte

DELTAGARE

Louise Paulsson, Ale (grundskola)
Anna Kristensson, Alingsås (gymnasieskola)
Katarina Karlsson, Göteborg (vuxenutbildning)
Jessica Bonnier, Göteborg (gymnasieskola)
Mona Zhang, Göteborg (grundskola)
Glenn Castenbladh Rafors, Härryda (grundskola)
Åsa Sevandersson, Kungsbacka (grundskola)
Sanna Andersson, Kungsbacka (gymnasieskola)
Hanna Strand, Kungälv (grundskola)
Rebecka Möller, Lerum (grundskola)
Ann-katrin Johannsson, Lilla Edet (grundskola, anpassad grundskola)
Elisabet Hellqvist, Mölndal (grundskola) samt VFU Axelia
Sandra Alfredsson, Partille (grundskola)
Malin Winberg, Stenungsund (grundskola)
Sandra Hasselgren, Tjörn (grundskola)
Andrea Hansson, Öckerö (grundskola)

Päivi Malmsten, ordförande
Sandra Ström, GR, samordnare

DELTOG EJ

Shirin Salehi Khoygani, Göteborg (vuxenutbildning)
Sofia Grimberg, Mölndal (vuxenutbildning)